מחשובי ה ולדנברג, יהודה אליעזר רב

בעיקר נודע העשרים. במאה הפוסקים

בזכות תשובותיו בנושאי רפואה והלכה.

,)1915( תרע"ו טבת בג' בירושלים נולד הוא

שעלה גדליה, יעקב רבי ולאביו רחל לאמו

אביו צעיר מקובנה שבליטא. בגיל לבדו לארץ

ברית בשעת נכח לא יהודה אליעזר רבי של

המילה של בנו הרך, לאחר שנחשד בריגול בשל

אז אויבתם של )רוסיה היתה אזרחותו הרוסית

התורכים מושלי הארץ( והושלך ל'קישלה' יחד

הוחלט הנולד ולרך נערכה, הברית חבר.

ה, ח"ד אליעזר )ציץ שליט"א" קוק

שפעם הדתית, בציונות הישיבות מראשי אחד

ממנו לשאול ולדנברג אליעזר הרב אצל בא

ולדנברג הרב חזר הדברים בתוך תורה. בדברי

אמר "הרב כך", אמר "הרב פעמים כמה ואמר

כך". שאלו ראש הישיבה: "מי הוא הרב?" השיב

הרב ולדנברג: "אתה לא יודע? זה הרב קוק!".

שושנה, עם התחתן )1936( תרצ"ו בשנת

מאוחר נתניה. העיר רב ורנר, אברהם הרב בת

כרבו קצרה תקופה ולדנברג הרב כיהן יותר

וכן היה מועמד לרבנות ויתקין, של מושב כפר

לכהן החל לירושלים כשחזר הרא"ה. בכפר

לבחורים ישיבה ציון', 'שערי ישיבת כראש

ציון בן הרב לציון הראשון שייסד ספרדים

חזק היה השניים בין הקשר עוזיאל. חי מאיר

בשלהי ולדנברג הרב שכתב וברשימה מאוד

הרב פטירת לאחר כשנה ,)1954( תשי"ד שנת

הקשר על עצמו ולדנברג הרב מספר עוזיאל,

ז"ל, רבינו אל מקורב להיות "זכיתי ביניהם:

שנה, עשרה כחמש מקום וקרבת נפש בקרבת

כל והראני ידו, מתוך ידי משה שלא וכמעט

מיני חיבה ואהבה... רבות למדתי מההסתכלות

האמונה, בשטחי המופלאות הנהגותיו באופן

והעדינות גם בשעות הקשות ביותר שעברו עליו

לייסורים רשות תת מבלי מחלתו, ימי במשך

לעכר את רוחו ולהעיב על טוהר נפשו האצילה,

וכן משיחותיו הפרטיות איתי מדי פעם בלחישה

הרב אליעזר יהודה ולדנברג חלק א'
"על כל אדם מישראל לעלות לארץ ולהיאחז בה"

ובנעימה". את הרב עוזיאל מתאר הרב ולדנברג

"דמות מזכירה שדמותו ואומר נשגבה, בצורה

מדור הגדולה כנסת אנשי משיירי אחד של

הדעה שלפנינו".

ולדנברג הרב התמנה )1951( תשי"א בשנת

נפתח כאן בירושלים. האזורי הדין בבית לדיין

מונה כאשר לשיאו שהגיע בחייו, חדש פרק

הוא שימש הגדול. הדין לבית )1981( בתשמ"א

כדיין עד שנת תשמ"ה )1985(, בה יצא לגמלאות.

גם כשהיה בפנסיה המשיך לייעץ ולהדריך עושי

גיטין ועסק בעצמו בסידור גיטין קשים במיוחד,

הדין לבית בשבוע פעמיים מגיע שהוא תוך

הגדול. גישתו הייחודית והעניינית בה פסק הלכה

בסביבתו הנושבים מהזרמים התעלמות תוך

ישראל למדינת ליחסו גם נגעו ש'מקובל' ומה

הרב מבאר ארוך בסימן הארץ.